





                                                     	                                              

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LIEPOS 2 D. ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5 E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO


[bookmark: _GoBack]2019 m. liepos 17 d. Nr. 3-356 
Vilnius


P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“:
1. Pakeičiu III skyriaus trečiojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  
,,7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto
lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1.    Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	2 110 683
	0

	372 474
	159 474
	213 000
	0
	0

	2.    Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.    Iš viso 

	2 110 683
	0
	372 474
	159 474
	213 000
	0
	  0.“






2. Pakeičiu III skyriaus ketvirtojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  
,,7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto
lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1.  Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	9 381 592
	0
	1 655 575
	0
	1 655 575
	0
	0

	2.  Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	834 106
	0
	147 195
	0
	147 195
	0
	0

	3.  Iš viso 

	10 215 698
	0
	1 802 770
	0
	1 802 770
	0
	   0.“



3. Pakeičiu III skyriaus penktojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip: 
,,6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai

	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.322
	„Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius“
	Mln. keleivių
	389,4 
	389,5

	P.S.325
	„Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės“
	Skaičius
	0
	81.“



4. Pakeičiu III skyriaus šeštojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip: 
,,6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
 
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.322
	„Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius“
	Mln. keleivių
	389,4 
	389,5

	P.S.325
	„Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės“
	Skaičius
	0
	39.“


 
5. Pakeičiu III skyriaus septintojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip: 
,,7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais)

	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto
lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1.  Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	127 280
	0
	22 461
	0
	0
	0
	22 461

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso 

	127 280
	0
	22 461
	0
	0
	0
	   22 461.“




Laikinai einantis susisiekimo ministro pareigas 			Rokas Masiulis






SUDERINTA
VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 
2019 m. liepos 9 d. raštu Nr. 2019/2-4299 
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R. Sirutavičienė
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